



COP28 zirvesinde fosil yakıtlardan "uzaklaşma" kararı çıktı

COP28 zirvesi, taslak metin üzerinde yaşanan anlaşmazlıkların ardından bir günlük gecikmeyle tamamlandı. Nihai metinde, fosil yakıtları "kademeli olarak kaldırma" veya "kademeli olarak azaltma" ifadelerine yer verilmedi. Bunun yerine, fosil yakıtların küresel ölçekte tüketimini azaltmaya geçiş bağlamında "uzaklaşma" ifadesi kullanıldı.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



İSO, COP28'de yeşil dönüşümde KOBİ'lerin önemini ele aldı

İstanbul Sanayi Odası (İSO), COP28'de gerçekleşen "Sürdürülebilir Üretim Çağında Yeşil Dönüşüm ve KOBİ'ler" başlıklı panele ev sahipliği yaptı. Türkiye Pavilyonu'nda düzenlenen panelin açılış konuşmasını İSO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi ve Sürdürülebilirlik Platformu Başkanı Sultan Tepe gerçekleştirdi. Panelin konuşmacıları arasında OECD Girişimcilik, KOBİ'ler, Bölgeler ve Şehirler Merkezi Direktörü Lamia Kamal-Chaoui, CDP Etki Sorumlu Yöneticisi Nicolette Bartlett, Ereks-Blue Matters Yönetim Kurulu Üyesi ve Rematters-Tekstil Geri Dönüşüm Çözümleri CEO'su Romain Narcy ve Episome Biotech Kurucusu ve CEO'su Dr. Murat Balaban yer aldı.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



Yaşanan olumsuz gelişmeler, COP28'e dair umutları zedeliyor

COP28 zirvesinin ilk gününde, kayıp ve hasar fonunda uzlaşmaya varılmasından bu yana gelişmiş ülkeler tarafından taahhüt edilen miktar yaklaşık 700 milyon dolar oldu. Ancak kayıp ve hasar fonunda şimdiye kadar toplanan miktar, ihtiyaç duyulan miktarın oldukça altında kaldı.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



Kayıp ve hasar fonu hayata geçiriliyor

COP28'in ilk gününde kayıp ve hasar fonunun faaliyete geçirilmesi hususunda uzlaşmaya varıldı. Henüz resmîyet kazanmamış olsa da varılan uzlaşma çerçevesinde Dünya Bankası, fonun dört yıl süreyle ev sahibi ve bağımsız sekreteri olacak. Fon çerçevesinde 2030 yılına kadar yılda en az 100 milyar doların aktarılması hedefleniyor. Fona yapılan ödemeler gönüllülük esasına dayanacak ve gelişmiş ülkeler katkıda bulunmaya davet edilecek.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



COP28 zirvesinde yenilenebilir enerji, iklim adaleti ve finansman konuları öne çıktı

COP28 zirvesinde, sera gazı emisyonlarının azaltılması, yenilenebilir enerjiye geçiş ve iklim adaleti konuları ele alındı. 30 Kasım'da başlayan zirvenin ilk beş gününde gerçekleşen önemli gelişmeleri sizin için derledik.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



G20 ülkelerinin iklim eylemleri yetersiz kaldı

BloombergNEF tarafından hazırlanan "İklim Politikası Raporu: COP28 Baskısı", G20 ülkelerinin düşük karbonlu bir gelecek için COP28 zirvesi öncesinde kaydettikleri ilerlemeleri detaylı bir şekilde inceliyor.

[Haberini okumak için tıklayınız](#)



İstanbul Sanayi Odası, Meşrutiyet Cad. No: 63 Beyoğlu/İstanbul - 0212 252 29 00

Sürdürülebilirlik ve Koordinasyon Şubesi - surdurulebilirlik@iso.org.tr